Opis produktu

Klasa szczelnosci
llos¢ diod

Rodzaj diod LED
Gwarancja
Barwa Swiatta
Temperatura barwowa
Napiecie

Moc

CRI

Szerokos¢ PCB
Zywotnos¢
Dtugos¢ rolki

Dane aktualne na dzien: 05-02-2026 07:33

TASMA LED 300 SMD2835
4,8W PW IP65 5M

Numer katalogowy TAS609LL

UWAGA ! * informujemy, ze ceny
produktéw widoczne na
stronie obowiazuja
WYLACZNIE przy
zakupach online i réznia
sie od cen w sklepach
stacjonarnych

IP65

300 LED
SMD 2835
2 lata
Neutralna
4000K
12V

4,8 W/m
80

8mm
30000
5m
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